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Numer sprawy: ZP.2.2020 

 

 

Wyjaśnienia do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia 

 w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego  

pn. „Modernizacja budynku nr A wraz z zagospodarowaniem części terenu Szkoły Podstawowej Specjalnej nr 107 im. 

Arkadiusza Fiedlera położonego przy ul. Dąbrowskiego 73 w Poznaniu” 

 

 

 

Szkoła Podstawowa Specjalna nr 107 im. Arkadiusza Fiedlera w Poznaniu, zwana dalej Zamawiającym, działając na 

podstawie  art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) – 

zwanej dalej Ustawą, udziela odpowiedzi na zapytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, 

skierowane  do Zamawiającego we wniosku. 

 

Wniosek nr 1 

Pytanie nr 1 

Czy będzie KD na drzwi napowietrzających? Opis jasno tego nie precyzuje.  Proszę o potwierdzenie. 

Odpowiedź: 

Do wyceny i wykonania należy przyjąć drzwi otwierane poprzez pociągnięcie. Dodatkowe sterowania nie są potrzebne - w 

przypadku klamki potrzebny jest rygiel odblokowywany przez siłownik (siłownik jest do tego przystosowany). 

Pytanie nr 2 

W pliku TT5 (PDF) jest uwaga mówiąca, że dobór przewodów i konfiguracji centrali dopiero po ustaleniu rodzaju siłowników 

klap i drzwi. W opisie  podano konkretne parametry siłowników, nie uwzględniające żadnych klap tylko okna 

napowietrzające. Proszę o potwierdzenie. 

Odpowiedź: 

Są siłowniki okien oddymiania SP8 ( 4 sztuki , po 2 na okno) , siłownik drzwi ( BS-RE) i siłownik okna napowietrzania(KM). 

Siłowników klapy dymowej nie ma ponieważ są okna oddymiania. 

Zapis  o doborze przewodów jest umieszczony  tylko dla tego , że w przypadku zastosowania siłowników innych niż dobrane 

( często wykonawca zamienia te elementy) trzeba sprawdzić spadki napięcia. 

Pytanie nr 3 

Nie wiemy jak będą otwierane okna napowietrzające? Rozwierane czy uchylne? To ważne z punktu zastosowania rodzajów 

siłowników. Prosimy o doprecyzowani 

Odpowiedź: 

Zgodnie z opisem zawartym w projekcie wykonawczym: Nadświetle wyposażyć w siłownik łańcuchowy KM30/600, siła 

wysuwu 300N, wysuwa max. 600mm, wysuw wyregulowany na 500mm, montaż w szczycie wnęki doświetla – wypycha 

doświetle na zewnątrz ( zawiasy w dolnej krawędzi doświetla). 
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